
AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 05/11/2015

Résultat du vote

Approbation des rapports et comptes annuels de l'exercice clos le 30 juin 2015

Résolution 1

170 148 733

4 394

Action Vote
simple

0

0

170 148 733

4 394

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

6 077 0 6 077

Quorum à atteindre : 45 357 570 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 99,9938 %

La résolution est adoptée85 079 602Majorité requise en voix :

Approbation des rapports et comptes consolidés de l'exercice clos le 30 juin 2015

Résolution 2

170 148 108

4 944

Action Vote
simple

0

0

170 148 108

4 944

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

6 152 0 6 152

Quorum à atteindre : 45 357 570 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 99,9934 %

La résolution est adoptée85 079 602Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 05/11/2015

Résultat du vote

Approbation des conventions visées à l’article L.225-38 du Code de commerce

Résolution 3

110 872 138

84 881

Action Vote
simple

0

0

110 872 138

84 881

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

6 488 0 6 488

Quorum à atteindre : 33 489 860 Total Actionnaires : 1 277

Quorum atteint : 110 963 507 % de voix "Pour" * : 99,9176 %

La résolution est adoptée55 481 754Majorité requise en voix :

Affectation du résultat de l'exercice clos le 30 juin 2015

Résolution 4

170 148 450

4 677

Action Vote
simple

0

0

170 148 450

4 677

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

6 077 0 6 077

Quorum à atteindre : 45 357 570 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 99,9936 %

La résolution est adoptée85 079 602Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 05/11/2015

Résultat du vote

Option pour le paiement du dividende en actions

Résolution 5

167 202 156

2 949 948

Action Vote
simple

0

0

167 202 156

2 949 948

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

7 100 0 7 100

Quorum à atteindre : 45 357 570 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 98,2621 %

La résolution est adoptée85 079 602Majorité requise en voix :

Renouvellement du mandat de Lord John Birt en qualité d’administrateur

Résolution 6

167 239 593

2 913 041

Action Vote
simple

0

0

167 239 593

2 913 041

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

6 570 0 6 570

Quorum à atteindre : 45 357 570 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 98,2841 %

La résolution est adoptée85 079 602Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 05/11/2015

Résultat du vote

Nomination de Monsieur Jean d’Arthuys en qualité d’administrateur

Résolution 7

163 200 988

4 458 996

Action Vote
simple

0

0

163 200 988

4 458 996

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

2 499 220 0 2 499 220

Quorum à atteindre : 45 357 570 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 95,9107 %

La résolution est adoptée85 079 602Majorité requise en voix :

Nomination de Madame Ana Garcia Fau en qualité d’administrateur

Résolution 8

169 953 655

198 734

Action Vote
simple

0

0

169 953 655

198 734

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

6 815 0 6 815

Quorum à atteindre : 45 357 570 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 99,8792 %

La résolution est adoptée85 079 602Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 05/11/2015

Résultat du vote

Nomination de Renouvellement de la société Ernst & Young et Autres en qualité de
Commissaire aux comptes titulaire

Résolution 9

167 645 149

2 507 615

Action Vote
simple

0

0

167 645 149

2 507 615

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

6 440 0 6 440

Quorum à atteindre : 45 357 570 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 98,5225 %

La résolution est adoptée85 079 602Majorité requise en voix :

Renouvellement de la société Auditex en qualité de Commissaire aux comptes suppléant

Résolution 10

164 982 712

5 169 497

Action Vote
simple

0

0

164 982 712

5 169 497

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

6 995 0 6 995

Quorum à atteindre : 45 357 570 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 96,9578 %

La résolution est adoptée85 079 602Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 05/11/2015

Résultat du vote

Consultation sur les éléments de rémunération individuelle de Monsieur Michel de Rosen, en
qualité de Président Directeur général

Résolution 11

165 253 972

4 786 635

Action Vote
simple

0

0

165 253 972

4 786 635

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

6 538 0 6 538

Quorum à atteindre : 45 335 158 Total Actionnaires : 1 279

Quorum atteint : 170 047 145 % de voix "Pour" * : 97,1812 %

La résolution est adoptée85 023 573Majorité requise en voix :

Consultation sur les éléments de rémunération individuelle de Monsieur Michel Azibert, en
qualité de Directeur général délégué

Résolution 12

165 364 184

4 788 518

Action Vote
simple

0

0

165 364 184

4 788 518

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

6 502 0 6 502

Quorum à atteindre : 45 356 362 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 97,1820 %

La résolution est adoptée85 079 602Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 05/11/2015

Résultat du vote

Autorisation à donner au Conseil d'administration en vue de l’achat par la Société de ses
propres actions

Résolution 13

170 142 163

10 901

Action Vote
simple

0

0

170 142 163

10 901

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

6 140 0 6 140

Quorum à atteindre : 45 357 570 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 99,9899 %

La résolution est adoptée85 079 602Majorité requise en voix :

Autorisation au Conseil d'administration de réduire le capital social par annulation des
actions acquises par la Société dans le cadre de son programme de rachat d'actions

Résolution 14

169 888 910

264 143

Action Vote
simple

0

0

169 888 910

264 143

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

6 151 0 6 151

Quorum à atteindre : 56 696 962 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 99,8411 %

La résolution est adoptée113 439 470Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 05/11/2015

Résultat du vote

Délégation de compétence au Conseil d’administration pour augmenter le capital social par
incorporation de réserves, bénéfices, primes ou autres sommes dont la capitalisation serait
admise

Résolution 15

155 940 356

14 212 249

Action Vote
simple

0

0

155 940 356

14 212 249

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

6 599 0 6 599

Quorum à atteindre : 45 357 570 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 91,6437 %

La résolution est adoptée85 079 602Majorité requise en voix :

Délégation de compétence au Conseil d’administration à l’effet d’émettre des actions
ordinaires et/ou des valeurs mobilières donnant accès immédiatement ou à terme à des
actions ordinaires de la Socié

Résolution 16

168 461 304

1 691 585

Action Vote
simple

0

0

168 461 304

1 691 585

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

6 315 0 6 315

Quorum à atteindre : 56 696 962 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 99,0021 %

La résolution est adoptée113 439 470Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 05/11/2015

Résultat du vote

Délégation de compétence au Conseil d’administration à l’effet d’émettre des actions
ordinaires et/ou des valeurs mobilières donnant accès immédiatement ou à terme à des
actions ordinaires de la Socié

Résolution 17

166 844 332

3 307 126

Action Vote
simple

0

0

166 844 332

3 307 126

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

7 746 0 7 746

Quorum à atteindre : 56 696 962 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 98,0518 %

La résolution est adoptée113 439 470Majorité requise en voix :

Délégation de compétence au Conseil d’administration à l’effet d’émettre des actions
ordinaires et/ou des valeurs mobilières donnant accès immédiatement ou à terme à des
actions ordinaires de la Socié

Résolution 18

162 645 570

5 013 977

Action Vote
simple

0

0

162 645 570

5 013 977

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

2 499 657 0 2 499 657

Quorum à atteindre : 56 696 962 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 95,5843 %

La résolution est adoptée113 439 470Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 05/11/2015

Résultat du vote

Autorisation au Conseil d'administration en cas d'émission sans droit préférentiel de
souscription, pour fixer le prix d'émission selon les modalités fixées par l'Assemblée
Générale

Résolution 19

164 884 093

5 267 946

Action Vote
simple

0

0

164 884 093

5 267 946

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

7 165 0 7 165

Quorum à atteindre : 56 696 962 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 96,8998 %

La résolution est adoptée113 439 470Majorité requise en voix :

Autorisation au Conseil d’administration pour augmenter le nombre de titres à émettre en
cas d’augmentation de capital avec maintien ou suppression du droit préférentiel de
souscription

Résolution 20

160 723 300

6 934 828

Action Vote
simple

0

0

160 723 300

6 934 828

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

2 501 076 0 2 501 076

Quorum à atteindre : 56 696 962 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 94,4546 %

La résolution est adoptée113 439 470Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 05/11/2015

Résultat du vote

Délégation de compétence au Conseil d’administration à l’effet d’émettre des actions
ordinaires et/ou des valeurs mobilières donnant accès immédiatement ou à terme à des
actions ordinaires de la Socié

Résolution 21

168 037 269

2 113 358

Action Vote
simple

0

0

168 037 269

2 113 358

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

8 577 0 8 577

Quorum à atteindre : 56 696 962 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 98,7529 %

La résolution est adoptée113 439 470Majorité requise en voix :

Délégation de pouvoirs au Conseil d’administration à l'effet d'augmenter le capital social
par émission d’actions ordinaires et/ou de valeurs mobilières donnant accès immédiatement
ou à terme à des ac

Résolution 22

165 758 360

4 391 748

Action Vote
simple

0

0

165 758 360

4 391 748

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

9 096 0 9 096

Quorum à atteindre : 56 696 962 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 97,4136 %

La résolution est adoptée113 439 470Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 05/11/2015

Résultat du vote

Délégation de compétence au Conseil d’administration à l’effet d’émettre des actions
ordinaires, avec suppression du droit préférentiel de souscription

Résolution 23

167 367 270

2 782 210

Action Vote
simple

0

0

167 367 270

2 782 210

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

9 724 0 9 724

Quorum à atteindre : 56 696 962 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 98,3592 %

La résolution est adoptée113 439 470Majorité requise en voix :

Délégation de compétence au Conseil d’administration à l’effet d’augmenter le capital social
par l’émission d’actions ordinaires et/ou de valeurs mobilières donnant accès au capital de la
Société

Résolution 24

167 439 290

2 710 789

Action Vote
simple

0

0

167 439 290

2 710 789

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

9 125 0 9 125

Quorum à atteindre : 56 696 962 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 98,4015 %

La résolution est adoptée113 439 470Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 05/11/2015

Résultat du vote

Autorisation au Conseil d’administration d’attribuer gratuitement des actions ordinaires de
la Société aux salariés et mandataires sociaux éligibles de la Société ou de son Groupe

Résolution 25

116 816 417

53 333 065

Action Vote
simple

0

0

116 816 417

53 333 065

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

9 722 0 9 722

Quorum à atteindre : 56 696 962 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 68,6512 %

La résolution est adoptée113 439 470Majorité requise en voix :

Pouvoirs pour formalités

Résolution 26

170 143 879

5 392

Action Vote
simple

0

0

170 143 879

5 392

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

9 933 0 9 933

Quorum à atteindre : 56 696 962 Total Actionnaires : 1 280

Quorum atteint : 170 159 204 % de voix "Pour" * : 99,9909 %

La résolution est adoptée113 439 470Majorité requise en voix :
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